Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika– taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina).  
2.2. Sutarties kaina: 

Centro padalinio valymo ir priežiūros paslaugos: 

Sutarties kaina be PVM 18682,36 (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt 
du eurai ir 36 ct) 

21 % PVM 3930,50 (trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų ir 50 
ct) 

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

22612,86 (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvylika eurų ir 
86 ct) 

Dainavos padalinio valymo ir priežiūros paslaugos: 

Sutarties kaina be PVM 34305,64 (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai penki eurai 
ir 64 ct) 

21 % PVM  7205,84 (septyni tūkstančiai du šimtai penki eurai ir 84 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

41511,48 (keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai 
vienuolika eurų ir 48 ct) 

2.3. Bandra Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 52988,00 (penkiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) 

PVM 11136,34 (vienuolika tūkstančių šimtas trisdešimt šeši eurai ir ir 
34 ct) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

64124,34 (šešiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi 
eurai ir 34 ct) 

2.4. Paslaugos teikėjui tinkamai ir kokybiškai suteikus Paslaugas, sumokama per 30 
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šalių pasirašyto Paslaugų Priėmimo-perdavimo akto, kitų 
Sutartyje bei jos prieduose nurodytų dokumentų pateikimo bei tinkamos Paslaugos teikėjo